
                                Администрация Мордовского района  

                                              Тамбовской области 

 

                                             ПОСТАНОВСЛЕНИЕ 

01.06.2021г.                                 р.п. Мордово                                       № 305 

 

Об утверждении списка участников испытательных комиссий 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2017г. №44-ФЗ, в целях 

своевременного выполнения мероприятий федерального проекта «Цифровая 

образовательная среда» национального проекта «Образование», для 

осуществления приемки поставляемого в рамках государственного контракта 

оборудования для оснащения муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений, администрация района постановляет: 

1. Утвердить состав комиссий по приемке оборудования в рамках 

реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда», 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина. 

 
 

Глава Мордовского района                                                                    Манн С.В. 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ   

                                                         к постановлению администрации района  

                                                         от 01.06.2021г. №305 

 

Состав комиссий по приемке оборудования в рамках реализации 

федерального проекта «Цифровая образовательная среда» 

 
№ 

п/п 

Наименование 

общеобразовательного 

учреждения 

ФИО члена 

комиссии 

Место работы Должность 

1. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Оборонинская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

Плужникова 

Татьяна 

Николаевна 

Отдел образования 

администрации 

района 

начальник 

Шевченко 

Виктор 

Андреевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Оборонинская 

средняя 

общеобразовательная 

школа»  

директор 

Пруцакова 

Ольга 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Оборонинская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

Заместитель 

директора по УВР 

Логунова 

Олеся 

Евгеньевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Оборонинская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

Заместитель 

директора по 

административно-

хозяйственной 

части 

2. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Новопокровская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

Плужникова 

Татьяна 

Николаевна 

Отдел образования 

администрации 

района 

начальник 

Макаров 

Александр 

Петрович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Новопокровская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

директор 

Ерохина 

Наталия 

Муниципальное 

бюджетное 

Заместитель 

директора по УВР 



Евгеньевна общеобразовательное 

учреждение 

«Новопокровская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

Ливенцева 

Вера 

Борисовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Новопокровская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

Заместитель 

директора по 

административно-

хозяйственной 

части 

 


